

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA SELATAN UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

Jalan Kapten A. Rivai Palembang Provinsi Sumatera Selatan Telepon: (0711) 352951, Faksimile: (0711) 352951 Kode Pos 30126 E mail: UlpSumsel@sumselprov.go.id, Website: Sumselprov.go.id

BERITA ACARA HASIL PELELANGAN GAGAL

Nomor: 185.08/ULP-PB.08.41/2016

PELELANGAN SEDERHANA DENGAN PASCAKUALIFIKASI
PENGADAAN PENGGILINGAN CABE, FREEZER, TIMBANGAN MANUAL DAN
KERANJANG PLASTIK KEGIATAN PENGOLAHAN DAN PEMASARAN HASIL PERTANIAN
PADA SATUAN KERJA DINAS PERTANIAN TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA
PROVINSI SUMATERA SELATAN TAHUN ANGGARAN 2016

Pada hari ini **Jum'at** tanggal **Dua Puluh Enam** bulan **Agustus** tahun **Dua Ribu Enam Belas**, Kelompok Kerja Pengadaan Barang Tim VIII pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Provinsi Sumatera Selatan Tahun Anggaran 2016, bahwa berdasarkan Rapat Pembahasan Pemotongan Anggaran yang bersumber dari APBN di Kementerian Pertanian pada tanggal 26 Agustus 2016 bahwa untuk Kegiatan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Pertanian pada DIPA Satuan Kerja Dinas Pertanian Tanaman Pangan dan Hortikultura Provinsi Sumatera Selatan Tahun Anggaran 2016 telah terjadi pemotongan anggaran.

Sehubungan dengan hal tersebut untuk itu Kelompok Kerja Pengadaan Barang Tim VIII pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Provinsi Sumatera Selatan Tahun Anggaran 2016 menyatakan bahwa Pelelangan Sederhana Dengan Pascakualifikasi Pengadaan Penggilingan Cabe, Freezer, Timbangan Manual dan Keranjang Plastik Kegiatan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Pertanian pada Satuan Kerja Dinas Pertanian Tanaman Pangan dan Hortikultura Provinsi Sumatera Selatan Tahun Anggaran 2016, melalui situs www.lpse.sumselprov.go.id dinyatakan **GAGAL**.

Demikian berita acara ini buat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Palembang, seperti tanggal tersebut diatas Kelompok Kerja Pengadaan Barang Tim VIII pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Provinsi Sumatera Selatan Tahun Anggaran 2016,